
(10.30-12.30)
Medeni Hukuk

Dr. Cemal DURSUN

12.15
12.45

(11.45-12.45)
Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi

Prof. Dr. Ertan BEŞE

Adli Tıp
Prof. Dr. Yaşar BİLGE

Vergi Hukuku
Dr. İdris Hakan FURTUN

Uluslararası Siber Güvenlik
Dr. Zeynep ERHAN BULUT

Hukuk Başlangıcı
Dr. Serdar DEMİRCİ 

İdare Hukuku
Dr. Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK

İcra ve İflâs Hukuku
Dr. Fikret Sami TİYEK

Kıymetli Evrak ve Sigorta Hukuku
Dr. Şerife Esra KİRAZ

05.07.2024
Cuma

Ortak Zorunlu Dersler
15.30
16.50

İş Hukuku
Dr. Duygu ÇELEBİ DEMİR

TARİH
SAAT

01.07.2024
Pazartesi

02.07.2024
Salı

03.07.2024
Çarşamba

04.07.2024
Perşembe

Genel Kamu Hukuku
Dr. Zeynep ERHAN BULUT

09.00
10.30

Ceza Hukuku Genel Hükümler
Dr. Gülen SOYASLAN

Borçlar Hukuku Genel Hükümler
Dr. Sarp ŞAHANKAYA

Milletlerarası Hukuk 
Dr. Neslihan ÖZKERİM GÜNER

Dr. Zeynep ERHAN BULUT

10.30
12.00

Miras Hukuku
Dr. Mehmet YEŞİLLER

Ceza Muhakemesi Hukuku
Dr. Gülen SOYASLAN

13.00
14.30

Mesleki Yabancı Dil
Dr. Şerife Esra KİRAZ
İslam Hukukuna Giriş
Dr. Meryem CİHANGİR

 Anayasa Hukuku
Dr. Özge ÇELEBİ

14.30
16.00

Ceza Hukuku Özel Hükümler
Dr. Gülen SOYASLAN

Borçlar Hukuku Özel Hükümler
Dr. Sarp ŞAHANKAYA

Ticaret Hukuku
Dr. Serdar DEMİRCİ

İktisat
Prof. Dr. Harun YAKIŞIK

Roma Hukuku
Dr. Mehmet YEŞİLLER

Medeni Usul Hukuku
Dr. Fikret Sami TİYEK

İdari Yargı
Dr. Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK

(17.30-19.30)
Eşya Hukuku

Dr. Cemal DURSUN

Maliye
Dr. İdris Hakan FURTUN

16.00
17.30

Rekabet Hukuku
Dr. Serdar DEMİRCİ

Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri 
ve Özellikle Arabuluculuk

Dr. Fikret Sami TİYEK
Karşılaştırmalı Siyasal Rejimler

Dr. Özge ÇELEBİ
İslam Hukukunda Güncel Problemler

Dr. Meryem CİHANGİR

Milletlerarası Özel Hukuk
Dr. Şerife Esra KİRAZ

Sosyal Güvenlik Hukuku
Dr. Duygu ÇELEBİ DEMİR

17.30
19.00

     
 Karşılaştırmalı Hukuk

Dr. Cemal DURSUN
  Kriminoloji

Dr. Gülen SOYASLAN

Türk Hukuk Tarihi
Dr. Meryem CİHANGİR


